

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายข้ามก๊ว หมู่ที่ 5 บ้านหนองเต่า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองเต่า ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

ประมาณราคาโดย กองช่าง

วันที่ 9 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 70.00 เมตรหนา 0.15 เมตร ลูกตั้งเหล็กทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมลู่วาง หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 301.54 ตารางเมตร								
1.1	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	35.54	578.00	20,542.12	1.3624	787.47	27,986.58	
1.2	คอนกรีต 280 ksc (ลูกบาศก์)	ตร.ม.	301.54	326.00	98,302.04	1.3624	444.14	133,926.70	
1.3	CONTRACTION JOINT (รอยต่อตามขวาง)	เมตร	24.00	71.00	1,704.00	1.3624	96.73	2,321.53	
1.4	EXPANCTION JOINT (รอยต่อเพื่อการขยายตัว)	เมตร	14.00	63.00	882.00	1.3624	85.83	1,201.64	
1.5	งานดินลูกรังให้ทาง	ลบ.ม.	10.50	132.00	1,386.00	1.3624	179.84	1,888.29	
2	งานรองพื้นทาง								
	ลูกรังรองพื้น (บดอัด)	ลบ.ม.	162.68	193.00	31,397.24	1.3624	262.94	42,775.60	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร								
	วางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 1 จุด 7 ท่อน	เมตร	7.00	1,022.00	7,154.00	1.3624	1,392.37	9,746.61	
4	ป้ายโครงการ								
	ป้ายเหล็ก	ป้าย	1.00	1,800.00	1,800.00	1.0000	1,800.00	1,800.00	
รวม									221,646.95
คิดเพียง									221,600.00

ตัวหนังสือ (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายธรรมบุญ จันทร์เทศ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประมาณการ/ตรวจ

(นายประวิทย์ มากอยู่)

เจ้าพนักงานป้องกัน รักรักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

งวดงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยข้ามก๊ว หมู่ที่ 5

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เป็นเงินร้อยละ 100 ของมูลค่างานทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการ ดังนี้

- 1) ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยข้ามก๊ว หมู่ที่ 5 บ้านหนองเต่า ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกครึ่งไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร มีพื้นที่ดำเนินงานรวมไม่น้อยกว่า 301.45 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร ตามรายการที่ อบต.กำหนด แล้วเสร็จและเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณสถานดำเนินการเป็นที่เรียบร้อย เพื่อให้พร้อมกับการใช้งาน
- 2) เมื่อผู้รับจ้างนำผลการทดสอบของแท่งคอนกรีตตัวอย่าง ที่มีกำลังอัดประลัยไม่น้อยกว่าที่กำหนดไว้ในแบบรูปรายการ ที่อายุ 28 วัน มาแสดงต่อคณะกรรมการตรวจงานจ้าง

ทั้งนี้ให้แล้วเสร็จภายในระยะเวลา 45 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายวิชชัย ทิฆัมพรธีรวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสายพิน พุ่มกลัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประวิทย์ มากอยู่)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยข้ามก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานหอย
อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 221,600 บาท (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : 1. ดำเนินการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยข้ามก้ว หมู่ที่ 5 บ้านหนองเต่า
ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร มีพื้นที่
ดำเนินงานรวมไม่น้อยกว่า 301.45 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ $\varnothing$ 0.60 เมตร ตามรายการที่
อบต.กำหนด แล้วเสร็จและเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณสถานที่ดำเนินการเป็นที่เรียบร้อย
เพื่อให้พร้อมกับการ ใช้งาน
๕. เมื่อผู้รับจ้างนำผลการทดสอบของแท่นคอนกรีตตัวอย่าง ที่มีกำลังอัดประลัยไม่น้อยกว่าที่กำหนดไว้ในแบบรูป
รายการ ที่อายุ 28 วัน มาแสดงต่อคณะกรรมการตรวจงานจ้าง
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 221,400 บาท (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อย
บาทถ้วน)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๗.๒ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายธวัชชัย ทิทธิพรธีรวงศ์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย	ประธานกรรมการ
นางสาวสายพิน พุ่มกลัด	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
นายประวิทย์ มากอยู่	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ